Anbaugeréate

Spaltenverzeichnis

Bildtafel 38 Verlangerung fiir
Anbaufrase

Bildtafel 40 Hackirase Typ 1883-21
Bildtafel 42 Schwingenantrieb Typ 1865-2
Bildtafel 44 Universalbalken Typ 1765-20/-21

Bildtafel 46 Schwingenantrieb Typ 1765-22/-23

A9

Zeile
Spalte

B9-B10

CQLD1O
E9-F10
G9-G10
H9-110



B9

Bildtafel — table No. 38



BILDTAFEL NR. 38 - B 1 0
TYP 1800-9 (E1100) _ . e
VERLANGERUNG FUR ANBAUFRASE

BEI BEREIFUNG 6,5/80-12

Bild-Nr. Bestell-Nr, ' Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination

lllLNo. Part No. Dimen/Remarks  Pieces
1 010161  DIN472-47x1,75 Sicherungsring 1
2 010138  DIN471-20x1,2 Sicherungsring 1
3 011827 DING25-6204 2RS Rillenkugeliager 220xB47x14 1
4 5201079 Gehéuse 1
5 011638 DINS39M12x30 Stiftschraube 2
6 010065 DIN137B12 Federscheibe 2
7 011590  DINS34M12 Sechskantmutter 2
8 5204078 Welle 1
9 5174028 Verbindungsmuffe 1



Bildtafel - table No. 40



BILDTAFEL NR. 40
TYP 1800-9 (E1100)

HACKFRASE TYP 1

883-21

C10

Bild-Nr. Bestell-Nr.

Abm./Bemerk.

Benennung Stlick Denomination
liLNo. Part No. Dimen./Remarks Pieces
1800-9 Zsb. Hackfrase 1
(best. aus Teilen der
Bildtafel 40)
5205072 Zsb. Frashaube 1
(best. aus Teilen
1-4 und 7-8)
1 5205202 Seitenteil rechts 1
2 5205201 Frashaube Mittelteil 1
(mit Klappe)
3 5205203 Seitenteil links 1
4 011898 DIN933M1{0x16 Sechskantschraube 12
5 011887 DIN985M1i2 Sechskantmutter 1
6 011192 DING31M12x130 Sechskantschraube 1
7 010056 DIN127A8 Federscheibe 12
8 011585 DIN934M10 Sechskantmutter 12
9 011935 DIN985M8 Sechskantmutter 2
10 011518 DING33M8x30 Sechskantschraube 2
11 5175129 Strebe 1
12 5175126 Bolzen 27 cm 1
18 5175125 Bolzen 1
14 5195069 Bolzen 70 cm 1
15 011687 DIN985M12 Sechskantmuttéer selbsts. 1
16 5175127 Lagerstlick 1
17 5175121 Hackwelle rechs 1
5175122 Hackwelle links: 1
18 5175132 Hackwelle innen 2
19 5175123 Hackwelle rechis 1
5175124 Hackwelle links 1
20 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 24
21 011 140 DIN127B8 Federscheaibe 24
22  5175120-R : Hackmesser rechts 8
“ 23 5175120-L Hackmesser links 8
"4 011168 DIN933M8x25 Sechskantschraube aufBen montiert 16
. 011511 DIN933M8x20 Sechskantschraube innen montiert 8
25 011168  DIN933M8x25 Sechskantschraube 2
26 010063 DIN137B8 Federscheibe 2
27 5201006 Flansch 1
28 5206068 Dichtung i
29 5201005 Gehéduse 1
30 010391 DIN7603-14x20 Dichtring 1
31 5005013 VerschluBschraube 1
32 5174033 Kegelradwelle 1
33 9901004 Lager 7204 1
34 9922119  DIN3760-20x40x7 Wellendichiring 1
35 011825 DIN625-6204-2RS Rillenkugellager B20x@B47x20 1
36 0158627 Scheibe 220,5x228%0,5 n.B.
37 010183 DIN471-20x1,2. Sicherungsring 1
38 011935 DIN985M8 Sechskantmutter 1
39 011518 DIN934M8x30 - Sechskantschraub 1
40 5205069 Sporn ' 1
41 010654  DIN3760-30x40x7 Wellendichtring 1
42 010250 DING25-30x55x13 Rillenkugellager 6006 1
" 43 5174035 : Welle 1



BILDTAFEL NR. 40 D 1 O
TYP 1800-9 (E1100) ) 10
HACKFRASE TYP 1883-21

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination
(.No. Part No. _ Dimen/Remarks Pieces

44 5174034 Tellerrad 1

45 010250  DING25-30x55x13 Rillenkugellager 6006 1

46 025785 Scheibe 230,5x40x0, 1 n.B.

025 466 N Scheibe 230,5x40x0,5 n.B

47 010654  DIN3760-30x40x7 Wellendichtring 1
48 5176088 pichtung 1

49 . 5201007 Lagerdeckel 1

50 010063 DIN137B8 Federscheibe 4

51 011168  DIN933MB8x25 Sechskantschraube 2

52 5205205 Klappe rechts 1

53 5205204 Klappe links 4.

N



F9

29

30
31

32 5753 52

Bildtafel - table No. 42
A
]

E



BILDTAFEL NR. 42

SCHWINGENANTRIEB 1865-2

_E10

Bild-Nr. Bestell-Nr.

Benennung Abm./Bemerk. Stiick -Denomination
ll.No. Part No. Dimen/Remarks Pieces
1865-2 Zsb. Schwingenantrieb 1
(best. aus Teilen der
Tafel 42)
1 5275025 Haube groB 1
2 5275024 Haube klein 1
3 011539 DIN933M12x25 Sechskantschraube 2
4 010057 DIN127A12 Federring 2
5 9952334 DIN7991M10x30 Senkschraube 1
6 010902 Schlauchschelle 225x-B340 1
7 4680505 Gummimanschette 1
8 9957090 . Schlauchschelle @92-@102 1
9 5271052 Gehduse 1
10 5276068 Dichtung 1
11 5271055 _ Deckel 1
12 011 503 DIN933MBx16 Sechskantschraube 8
13 011742 DIN137B6 Federscheibe 8
.4 4660110 Stopfen Misx1,5 1
15 9956137 Dichtung 1
16 5276067 Dichtung 1
17 5271054 Flansch 1
18 5271053 Lagerrohr 1
19 011590 DIN934M12 Sechskantmutter 2
20 9952584 DIN915M12x35 Gewindestift 2
21 011639 DIN939M12x40 Stiftschraube 4
22 010057 DIN127A12 Federring 4
23 9955935 Pafstift 214x25 2
24 5275069 Tragplatte 1
25 011063 DIN912M12x30 Innensechskantschraube 4
26 9952697 DIN931M1i2x180 Sechskantschraube 2
27 025059 DIN933M8x30 Sechskantschraube 2
28 5275049 Scheibe @12,2x@22x5
29 010161 DIN472A47x1,75 Sicherungsring 1
+ 30 011827 DING25-6204 2RS Rillenkugeliager " D20xD47x14 1
o1 9922119  DIN3760-20x40x7 Wellendichtring 1
32 9900532 DIN625-6306N - Rillenkugellager D30x@72x19 1
33 5273065 Welle 1
34 5275070 Kullissenstein 1
35 010142 DIN471A25x1,2 Sicherungsring 2
36 010265 DIN625-5205 Rillenkugellager 225x52x15 2
37 5275008 Bolzen @25 1
38 5273060 Séhwinge 1
39 9952569 Gewindestift M8x20 mit Zapfen 1
40 011935 DIN985M8 Sechskantmutter 1
41 5274013 Bolzen 1
42 012539  DIN71412AM10x1 Schmiernippel 1
43 010063 DIN137B8 Federscheibe 1
44 011 507 DIN933M8x10 Sechskantschraube 1
45 5271034 Messerkopf mit 1 Zapfen 1
47 5274030 Stellschraube 2
48 5274019 Druckstiick 2
49 5274020 Bolzen 1
50 011518 DIN933M8x30 Sechskantschraube 2



BILDTAFEL NR. 42 F 10
SCHWINGENANTRIEB 1865-2 . e

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Abm./Bemerk. Stlick Denomination
H.No. Part No. ) Dimen./Remarks  Pieces
51 010085  DIN433-8,4 Scheibe 4
52 010144  DIN47{A30x1 5 Sicherungsring 1
53 015673 Scheibe 230,5x240x%0,5 n. B.

025 466 Schelbe _ @30,5x@40x1,0 n. B.
54 011687 DIN985M12 Sechskantmutter selbsts. 6
55 010047 DIN125A13 Scheibe 2
56 010047 DIN{25A13 Schelbe 2
57 010730  DIN5417SP72A Sprengring 1
58 021557 000004 12 01 Namenszug HOLDER 1
59 5275018 Anbauplatte 1
60 010226 DIN603M8x30 Flachrundschraube 4
81 011935 DIN985M8 Sechskantmutter selbsts. 4
62 010044 DIN125A8 . Scheibe wird nur auBen 2

beigelegt



G9

31

Ecooou 00 o0 obooo"ﬂ
2 l 3

0 ST i i

[ AT A

9

AVAVVAVAVAVAVAVAVAVANI IWAVAYAV AR AVAVATA!
[o efo oo °]P 0 GC ©6 06 0o ofo © o oo o0oQo o

0 0 0 cQo c:'{o o o 0]_0 c o o o 0 o o o o o o O—I
e

20— —

11 13 12 I— 30 24 —o o
10
R — \ —— Al
] Yy VY b if ' i J U g v 7Y
@0.99'0@@0©©© @00' @ O©@@oooo©00

i, fi - %
Hr
]
2 24 21
15— - . - =

17._iﬂ .g g- g~_23

Bildtafel — table No. 44



BILDTAFEL NR. 44 G 1 O
UNIVERSALBALKEN et
TYP 1765-20/-21 ,

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination
M.No. Part No. Dimen/Remarks  Pieces )
117 137
1765-20 UNIVERSALBALKEN 117 cm 1-
KPL.
(best. aus Teilen der
Tafel 44)
1765-21 UNIVERSALBALKEN 137 cm ‘ -1
(best. aus Teilen der
Tafel 44)
2490700 Z8B. MAHMESSER 117 cm 1-
(best. aus Teilen 1-9)
2490710 ZSB. MAHMESSER 137 cm. -1
(best. aus Teilen 1-9)
1 013446  DINGB1-5x17 Senkniet ) 20 20
2 013447  DIN6GB1-5x20 Senkniet 16 24
3 013448 DINB61-5x22 Senkniet 10 10
4 3440001 Messerklinge ' 11
5 3441221 Doppelklinge 9 11
6 3441231 Doppelklinge 22
7 3320040 Flhrungsleiste 46
8 3740110 Verstarkungsleiste 11
8 3521110 Messerriicken 117 em 1-
3521120 Messerriicken 137 cm -1
10 3040540 Balkenrticken 117 em 1-
3040550 Balkenriicken 137 cm -1
11 3210051 Balkenklinge 22
12 3210041 Balkenklinge 33
13 3211041 ’ Doppelbalkenkiinge 9 11
14 3320870 Fithrungsstiick 46
15 3322050 Messerhalter 46
16 011 168 DIN933M8x25 - Sechskantschraube 46
17 010 227 DIN603M8x45 Flachrundschraube 8 12
. 18 010226  DIN603MBx30 Flachrundschraube - 55
‘9 014 102 DIN603M8x23 Flachrundschraube , 66
20 5370610 3 ' Sicherungsmutter VM8 9 11
2380070 Z5B. LAUFSOHLE KPL. 22
(best. aus Teilen 21 -27)
21 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 22 285
22 5590050 Flachrundschraube M8x27 22
23  DINB03M8x35 Flachrundschraube 66
24 011140  DINt27A8 Federring 88
25 3410120 Laufsohle 22
26 3410860 Laufsohlenhatter 22
27 010044 DIN125-8,4 Scheibe 22
29 5550810 Spannscheibe a8 22
30 5701010 Spannhiise 11x14 22
31 9250110 PVC-Schutzleiste 117 cm 1-
0250140 PVC-Schutzleiste 137 cm -1




H9

35

27 —w = ey
o—- 33
B 1010 —5 0 I—

o 0 o o T‘
22-——~::n [ia) 22—
P —o o

Bildtafel - table No, 46




BILDTAFEL NR. 46
SCHWINGHEBELBALKEN
TYP 1765-22/-23

H10

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung
.No. Part No.
1765-22 SCHWINGHEBEL -
BALKEN KPL.
(best. aus Tellen der
Tafel 46)
1765-23 SCHWINGHEBEL-
BALKEN KPL.
(best. aus Teilen der
Tafel 46)
2510380 Z8B. MAHMESSER
(best. aus Teilen 1-8
2510390 Z8B. MAHMESSER
(best. aus Teilen 1-8)
1013446  DING61-5x1 7 Senkniet
2 013 447 DIN661-5x20 Senkniet
3 013448 DIN661-5x22 Senkniet
4 3440411. Messerklinge
5 3441241 Doppelklinge
6 2670630 Zapfentrager kpl.
7 3740110 Verstarkungsleiste
8 3510850 Messerricken
3510860 Messerriicken
S 3050540 Balkenrlicken
3050550 Balkenrlicken
10 3210041 - Balkenklinge
11 3211041 Doppe!balkenklinge
2670030 SCHWINGHEBEL - -
MESSERFUHRUNG
(best. aus Teilen 12-16
und 22)
12 2670230 Lagerkérper kpl.
13 011513 DIN933M8x22 Sechskantschraube
14 5570010 - - Schmiernippel
15 011970 DIN1481-6x32 Spannstift
‘6 2670410 Federbiigel
(mit Teil 17)
17. 3241330 Mitnehmerhilse
18 3630110 Platte
19 014102 DINB03MB8x23 Flachrundschraube
20 010225 DIN603M8x30 Flachrundschraube
21 5590050 Flachrundschraube
22 011579 DIN934Ms8 Sechskantmutter
23 010046  DIN125-1 0,5 Scheibe
24 2790810 Montagehebel kpl.
26 3210051 Balkenklinge
27 5370610 Sicherungsmutter
2380070 ZSB. LAUFSOHLE KpPL.
(best. aus Teilen 21 22
28-32)
28 3410120 Laufsohle
29 3410860 Laufsohlenhatter
30 010044 DIN125-8,4 Scheibe
31 DINB03MBx35 Flachrundschraube
32 011140 DIN127A8 Federring

T T e e e e e

Abm./Bemerk. Stlick: Denomination
Dimen./Remarks Pieces
117 137
117 cm 1-
137 cm -1
CMt7em Ty
137 cm -1
T T e T
8 12
10 10
11
11 13
ﬁa__k__~_~~__zg ____________
11
117 cm 1-
137 cm -1
117 cm 1-
187 cm -1
_h_‘____&____gg _______
9 11
46
_mm___________z 6~ ——
46
H1 M6x1 - 486
8 12
46
— ____~___~,,__26 ———
46
66
13 17
M8x27 10 14
T T s T
8 12
11
22
VM8 55
_H__ﬁ_*~_“~m~ga ______
22
22



35
WoaoOcoaooo‘:]o
e 1 3
| G ;  II01

Bildtafel - table No. 46



BILDTAFEL NR. 46

SCHWINGHEBELBALKEN

TYP 1765-22/-23

Bild-Nr. Bestell-Nr, -

Benennung

Abm./Bemerk. Stiick ‘Denomination
H.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
117 187
33 5550810 Spannscheibe a8 ‘ 22
34 5701010 Spannhiilse 11x14 22
35 9250110 PVC-Schutzleiste 117 em 1 -
9250140 PVC-Schutzleiste 137 cm -1





